UNIVERSAL CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA., CNPJ: 14.703.283/0001-42. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, VISANDO À EXECUÇÃO DE OBRAS DE MODERNIZAÇÃO DO ESTÁDIO 
MUNICIPAL, LOCALIZADO NA SEDE DO MUNICÍPIO. 
ASSINATURA: 17/05/2012.                    VIGÊNCIA: 17/08/2012. 
VALOR: R$ 148.968,52 (Cento e quarenta e oito mil novecentos e sessenta e oito reais e cinquenta e dois 
centavos).